ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района Волгоградской области

от  02.03.2020 г
                                      № 15
О  выделении специальных  мест  для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

на территории Журавского сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области

   В соответствии с пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД  «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  по  предложению  территориальной  избирательной  комиссии  Еланского района, руководствуясь Уставом  Журавского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка специальные места для размещения  предвыборных  печатных агитационных материалов кандидатов  на  досрочных выборах главы  Журавского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области  29 марта 2020 года:

1.1 Информационные стенды около магазинов индивидуальных предпринимателей
1.2 Информационные стенды на улицах:   ул.Советская ,ул. Новосельская, ул. Ленинская и  х. Зелёный  Журавского сельского поселения.

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Обнародовать  настоящее  постановление  на информационном стенде и официальном  сайте  Администрации Журавского сельского поселения.

Временно исполняющий обязанности

главы Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

                              Попова  О. В.